                          До:
                       „АЕЦ Козлодуй” ЕАД
                       3321 гр. Козлодуй
                       Управление „Търговско”
                      Относно: Пазарна консултация № 47423 / 04.08.2021 г. по чл. 44 от ЗОП
                   Уважаеми Дами и Господа,
                       Приложено  Ви изпращаме  ПРЕДЛОЖЕНИЕ  №  227 / 25.08.2021 г.    за

WATER-COOLED MODELS WITH FIXED TUBE-BUNDLE
WFN002 1,2 42 3/4" 3/8" 16 720 78 - 827 2,5
WFN004 3,5 124 1 1/2" 1/2" 16 980 85 - 1110 5,5
WFN007 6,5 230 1 1/2" 3/4" 16 1000 95 - 1130 8,5
WFN009 9 318 2" 3/4" 16 1020 105 - 1191 10,5
WFN013 13 459 2" 3/4" 16 1050 120 - 1221 15
WFN018 18 636 DN 800 1" 12 900 95 52 1300 22
WFN027 27 953 DN 100 1 1/4" 12 900 115 54 1300 28
WFN036 36 1271 DN 100 1 1/4" 12 900 115 54 1300 34
WFN050 50 1766 DN 125 1 1/4" 12 1300 100 58 1792 84
WFN060 60 2119 DN 150 1 1/4" 12 1300 100 58 1792 105
WFN090 90 3178 DN 200 1 1/4" 12 1300 100 65 1870 143
WATER-COOLED MODELS WITH REMOVABLE TUBE-BUNDLE
WRN003 3 106 1 1/2" 1/2" 16 849 72 77 1056 16
WRN007 7 247 1 1/2" 1/2" 16 1049 72 77 1256 18
WRN011 11 388 2" 3/4" 16 1299 122 82 1552 22
WRN016 16 565 2" 3/4" 16 1299 122 92 1562 31
WRN022 22 777 DN 100 1" 12 1299 122 55 1699 40
WRN028 28 989 DN 100 1" 12 1299 122 55 1699 42
WRN038 38 1342 DN 125 1 1/4" 12 1299 123 58 1759 61
WRN050 50 1766 DN 125 1 1/4" 12 1299 123 58 1849 66
WRN060 60 2119 DN 150 1 1/4" 12 1299 115 58 1849 82
WRN090 90 3178 DN 200 1 1/4" 12 1299 117 65 1869 129
WRN130 130 4591 DN 250 1 1/2" 10 1299 116 71 1979 192
WRN170 170 6003 DN 300 2" 10 1299 116 71 1049 245
WRN200 200 7063 DN 350 2" 10 1299 118 71 1129 330
AIR-COOLED MODELS
Air flow Air Max. Dimensions (mm) Weight
MODEL press. (kg)
m3/min.cfm conn. (bar g) A B C D E F Cooler only
ANS000 0,6 21 3/4" 16 360 794 216 457 522 476 7,5
ANS001 1,2 42 3/4" 16 430 895 277 545 522 476 11
ANS/T003 2,5 88 1 1/2" 16 550 1140 403 715 657 567 22
ANS/T004 3,5 124 1 1/2" 16 550 1140 403 715 657 567 28
ANT006 6 212 1 1/2" 16 610 1336 453 775 753 663 30
ANT009 9 318 2" 16 702 1361 445 908 751 694 41
ANT014 14 494 2" 16 890 1523 500 1075 815 756 75
ANT018 18 636 DN 80 12 1114 1857 560 1516 892 892 85
ANT028 28 989 DN 100 12 1418 1807 560 1820 892 892 134
ANT036 36 1271 DN 100 12 1518 2075 580 1980 960 960 190
ANT040 40 1412 DN 150 9 1424 1983 1013 1980 1780 1080 323
ANT048 48 1695 DN 150 9 2550 1983 1013 3102 1730 1130 478
ANT064 64 2260 DN 200 9 2550 1983 1040 3122 1730 1130 494
ANT075 75 2649 DN 200 9 2550 1983 1040 3122 1730 1130 514
B
E
C A
D